
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Vytauto Didžiojo a. 1, LT-39143 Pasvalys, tel. 8 451 54 133, el. p. rastine@pasvalys.lt,
el. pristatymo dėžutės adresas 188753657

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188753657

Šeimų asociacijai
V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius
El. p.: asociacijaseimoms@gmail.com;
lankstaus.poilsio.iniciatyva@gmail.com

2023-09- Nr. ARB-
Į 2023-08-31 Nr. ŠA_SR23_13

DĖL POILSIO ORGANIZAVIMO LIETUVOS IKIMOKYKLINIO/ PRIEŠMOKYKLINIO
UGDYMO ĮSTAIGOSE

Atsakydami į Jūsų 2023-08-31 d. raštą Nr. ŠA_SR23_13 „Dėl dienos poilsio
organizavimo Lietuvos ikimokyklinio / priešmokyklinio ugdymo įstaigose“ su visais priedais,
informuojame, kad:

1. Pasvalio rajono savivaldybė (toliau – Savivaldybė), siekdama užtikrinti ikimokyklinio ir
priešmokyklinio ugdymo įstaigose visiems vaikams tinkamas poilsio formas, minėtoms įstaigoms
siūlys atsižvelgti į rekomendacijas, parengtas pagal Piliečių iniciatyvinės grupės ir Šeimų
asociacijos 2023 m. gegužės 17 d. raštą Nr. ŠA_SR23_03 „Dėl dienos poilsio organizavimo
Lietuvos ikimokyklinio / priešmokyklinio ugdymo įstaigose“, Lietuvos Respublikos švietimo,
mokslo ir sporto ministerijos 2023 m. gegužės 26 d. raštą Nr. SR-2031 „Dėl dienos poilsio
organizavimo Lietuvos ikimokyklinio / priešmokyklinio ugdymo programas vykdančiose ugdymo
įstaigose“, Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaigos 2023 m. birželio 26 d. raštą Nr.
(6.1-2023-85)2-596 „Dėl dienos poilsio organizavimo Lietuvos ikimokyklinio / priešmokyklinio
ugdymo įstaigose“.

2. Savivaldybė prireikus suteiks visą reikiamą pagalbą ugdymo įstaigoms ir tėvams
užtikrinant įvairių poilsio formų prieinamumą.

3. Šeimos, kurių vaikams neužtikrinamas jiems tinkamas poilsis ugdymo įstaigoje, gali
kreiptis el. paštu (ir anonimiškai) migle.kucinskiene@pasvalys.lt ir (ar) tel. +370 661 77 167.

4. Savivaldybė nori bendradarbiauti su iniciatyvine grupe rengiant rekomendacijas poilsio
alternatyvų ir erdvių pritaikymo klausimais.

5. Savivaldybė vykdys informacijos sklaidą Savivaldybės interneto svetainėje ir
ikimokyklinio / priešmokyklinio ugdymo įstaigų interneto svetainėse apie įvairių poilsio formų (ne
tik miego) galimybę.

Administracijos direktorius
Povilas Balčiūnas

mailto:rastine@pasvalys.lt
mailto:asociacijaseimoms@gmail.com


Miglė Kučinskienė, tel. 8 661 77 167, el. p. migle.kucinskiene@pasvalys.lt

mailto:migle.kucinskiene@pasvalys.lt

